
1

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej nie głosował

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Głosowanie za wprowadzeniem punktu 5 - Rozpatrzenie oraz podjęcie 

uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Augustów na lata 2023-2027 

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA



2

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej nie głosował

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Głosowanie za wprowadzeniem punktu 6 w porządku obrad - 

Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Augustów na rok 2023.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA



3

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej nie głosował

Głosowanie za przyjęciem porządku obrad po zmianach.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA



4

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XV/149/2012 

Rady Gminy Augustów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Augustów, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i 

zasad korzystania z tych przystanków

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA



5

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

Szczepański Michał

Wiszniewski Grzegorz

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych do placówek oświaty.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy

Czerobka Kamil

Frąckiewicz Ewa

Karczewski Henryk

Kondracka Bożena

Kowalewski Andrzej

Kulbacka Danuta

Łaniewski Krzysztof

Mikołajczyk Marek Henryk

Milanowski Karol

Pieńczykowski Marek

Roszkowski Arkadiusz

Sujata Marek

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

nie głosował

głosował ZA



6

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczepański Michał

Wiszniewski Grzegorz

Karczewski Henryk

Kondracka Bożena

Kowalewski Andrzej

Kulbacka Danuta

Łaniewski Krzysztof

Mikołajczyk Marek Henryk

Milanowski Karol

Pieńczykowski Marek

Roszkowski Arkadiusz

głosował ZA

nie głosował

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

Sujata Marek

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy 

Augustów na rok 2022

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy

Czerobka Kamil

Frąckiewicz Ewa



7

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy na lata 2022 – 2027

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA



8

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Augustów z Organizacjami Pozarządowymi i 

Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023



9

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę nr XXX/297/2022 

Rady Gminy Augustów z dnia 13 czerwca 2022r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym dla Gminy Augustów na lata 2022-2025

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 

XXIV/250/2021 Rady Gminy Augustów z dnia 28 września 2021 r. w 

sprawie ustalenia wysokości diet radnym, członkom komisji rady, 

przewodniczącym komisji rady, przewodniczącemu rady, 

wiceprzewodniczącym rady i sołtysom oraz zasad ich wypłacania;
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały przyjęcia planów pracy stałych Komisji 

Rady Gminy na 2023 rok

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA



12

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

głosował ZA

głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy 

Rady Gminy na 2023 rok
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Augustów na lata 2023-2027

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

głosował ZA



14

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczepański Michał nie głosował

Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Augustów na rok 2023.

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA



15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wiszniewski Grzegorz głosował ZA

Milanowski Karol głosował ZA

Pieńczykowski Marek głosował ZA

Roszkowski Arkadiusz głosował ZA

Sujata Marek głosował ZA

Szczepański Michał nie głosował

Kondracka Bożena głosował ZA

Kowalewski Andrzej głosował ZA

Kulbacka Danuta głosował ZA

Łaniewski Krzysztof głosował ZA

Mikołajczyk Marek Henryk głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Galicki Jerzy głosował ZA

Czerobka Kamil głosował ZA

Frąckiewicz Ewa głosował ZA

Karczewski Henryk głosował ZA

Głosowanie za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.


